



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112020-223277
CG-DL-E-24112020-223277

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3694]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 23, 2020/अग्रहायण 2, 1942

No. 3694]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 23, 2020/AGRAHAYANA 2, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2020

का.आ. 4196(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 139(अ), तारीख 8 जनवरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH130CD के कि.मी. 363.32 से कि.मी.458.5 (थोटापल्ली) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 जनवरी 2020 " को "साक्षी" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH130CD के कि.मी. 363.32 से कि.मी.458.5 (थोटापल्ली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: विज़िअनगरम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गजपातिनगरम				
	गांव का नाम: कोनिसा				
1	12 / 20	निजी	सिंचित	0.0080939	दांतला श्रीनिवासराओ स/ओ आदिनारायण (12 २०अ)
2	13 / 5	निजी	सिंचित	0.0323756	चिंतापल्ली सन्यसम्मअ व/ओ लेट सत्यम चिंतापल्ली पार्वती व/ओ लेट नारायणा (13 ५ब)
3	16 / 1	निजी	सिंचित	0.0404694	मज्जी नारायणम्मा व/ओ लेट नारायणा (16 १अ)
4	16 / 2	निजी	सिंचित	0.0323756	मुगुडा अप्पळराजु स/ओ सिम्हाचलम (16 2)
5	16 / 4	निजी	सिंचित	0.0040469	चला सिम्हाचलम बुत्तानना स/ओ बतछोडू (16 ४अ)
6	2 / 13	निजी	सिंचित	0.0080939	चिंतापल्ली बंगरैया व/ओ गईराम्मा (2 १३ब)
7	2 / 15	निजी	सिंचित	0.0445164	पैद्रांकि सुरम्मा व/ओ लेट गुरुनायडु (2 १५ब)
8	2 / 20	निजी	शुष्क	0.0080939	ताडी स्वामिनायडु स/ओ अप्पदु (2 20)
9	21 / 1	निजी	शुष्क	0.0121408	चिंतापल्ली सूर्यकांतम व/ओ स्वामिनायडु (21 1B)

10	21 / 14	सरकारी	टीला	0.0080939	डिब्बा अल्लू तिरुपतिराओ स/ओ सत्यम (21 17)
11	21 / 5	निजी	सिंचित	0.0768919	पैदांकि सूर्यनरायणा स/ओ गुरुनायडु (21 5)
12	24	निजी	सिंचित	0.0202347	कलुवा (24 1 2)
13	3 / 2	निजी	सिंचित	0.0040469	वानगडा सूर्यनारायण राममूर्ति (3 २अ)
14	54 / 11	निजी	शुष्क	0.0283286	कुप्पीली गवरइया स/ओ पेण्टैया (54 ११ब)
15	54 / 13	निजी	शुष्क	0.0080939	पोदीलपु पैदा अप्पलस्वयं स/ओ पैदायया (54 १३ब)
16	54 / 24	निजी	शुष्क	0.1497369	पोटेलु अप्पन्ना स/ओ लेट अप्पय्या (54 २४अ)
17	55 / 15	सरकारी	कलुवा	0.0404694	कलुवा (55 15)
18	55 / 16	सरकारी	टीला	0.1133144	डिब्बा (55 28)
19	55 / 20	निजी	शुष्क	0.0202347	पोततेलु सिम्हाचलम व/ओ पपैया (55 २०अ)
20	55 / 24	निजी	शुष्क	0.0526103	पोलेटी अप्पन्ना स/ओ अप्पय्या (55 २४ब)
21	61 / 5	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.1983003	कोरुकोण्डा बाबाजी स/ओ छिन्नमनायडु (61 ५ब)
22	61 / 7	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.2347228	चला गनगुनेदु स/ओ सिम्हाचलम (61 ७अ)
23	63 / 17	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.1780656	सिलम सितमनैदु स/ओ नारायणस्वामी (63 १७ब)
24	63 / 9	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.2468636	मुनकाला ेश्वराम्मा व/ओ वेंकटरमना (63 ९अ)
25	64 / 3	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.0080939	एलु श्रीनू स/ओ जोगिनायडु (64 8)
26	64 / 4	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.1578308	एलु अचेया व/ओ सीताराम (64 9)
27	68 / 2	निजी	शुष्क	0.6313234	सिरपुरेडु पैदापूनेदु स/ओ मुत्थालुनायडु (68 २ब)

28	69 / 2	सरकारी	ए डब्लू डी (गायलु)	0.2994739	लगदु अप्पयम्मा व/ओ लेट येर्य्या (69 9)
29	69 / 8	सरकारी	ए डब्लू डी शुष्क	0.4573047	लगदु अप्पनाममा व/ओ लेट येर्य्या (69 13)
30	70	निजी	शुष्क	0.0364225	किलापर्थी सत्यम स/ओ सत्यम (70 २ब)
31	91	सरकारी	डी - पट्टा	1.6228248	सिरपुरेड्डी सारदा नायडू व/ओ पेड्डी नायडू (91 59)
तालुक का नाम: कोठाबालसा					
गांव का नाम: रायपुजारिपेटा					
1	11	सरकारी	तालाब	0.2873331	गद्दा (11 2)
2	12 / 1	निजी	ड्राई	0.6960745	बब्बर अप्पालानेदु स/ओ महलसखमी बब्बर अदममालु व/ओ पैदिथाली (12 १ब)
3	12 / 2	निजी	ड्राई	0.3480372	ठोन्गी रमना ठोन्गी अप्पालानेदु ठोन्गी गुरुवलुनायडु स/ओ लेट पैदा सन्यासी कोना वेंकटरमना स/ओ कन्नैया एलुरु सत्यनारायण स/ओ वीरबाडूराम ठोन्गी सत्यम ठोन्गी अप्पालानेदु (12 २ब)
4	14	निजी	ड्राई	1.5661675	कोट्यादा नरायणम्मा व/ओ लेट अप्पालानेदु कोट्यादा रमणम्मा व/ओ रामू कोट्यादा श्रीनिवासराओ स/ओ लेट श्रीरामुलु (14 2)
5	15	निजी	ड्राई	0.0849858	सिरिपुरापु ततमनैदु (15 1)
6	16 / 1	निजी	ड्राई	0.0040469	बब्बर अप्पालानेदु अदम्मा (16 १अ)
7	3 / 10	सरकारी	पोरंबोके	0.0364225	पोरंबोके (3 १०ब)
8	3 / 9	निजी	ड्राई	0.0364225	वारादि अक्कम्मा व/ओ अप्पलस्वयं (3 ९ब)
9	4 / 2	निजी	शुष्क	0.072845	बोरा रमणम्मा व/ओ देमदु बोरा रामुलु बोरा रमना स/ओ पैदिथाली बोरा अप्पालानेदु स/ओ अप्पलस्वयं (4 २अ)

10	6 / 1	निजी	ड्राई	0.0849858	बोरा देमदु स/ओ परसैया (6 १ब)
11	6 / 2	निजी	ड्राई	0.4492108	बोरा परसैया स/ओ गुरुबुलु (6 २ब)
12	6 / 3	निजी	ड्राई	0.222582	बोरा गुरुबुलु बोरा देमदु (6 ३अ)
13	6 / 4	निजी	ड्राई	0.0404694	बोरा देमदु (6 ४अ)
14	6 / 6	निजी	ड्राई	0.1092675	िलिन्दा तिरुमलाचार्युलू (6 ६अ ६ब)
15	7 / 9	निजी	ड्राई	0.0121408	बुरा परसैया स/ओ गुरुबुलु (7 ९ब)
16	8 / 2	निजी	ड्राई	0.4856333	लिन्दा वेंकटप्पालानरसिम्हाचार्युलू ल्लण्डा तिरुमलाचार्युलू (8 2)
तालुक का नाम: लकाभरपुकोटा					
गांव का नाम: भिमालि					
1	133 / 1	निजी	सिंचित	0.0364225	मिडथाना अप्पालानेदु स/ओ अप्पलस्वयं (133 १अ)
2	133 / 2	निजी	सिंचित	0.0040469	मिडथाना अत्तामनेदु स/ओ गाजजीरेडुडी मीडडताना अप्पाराव स/ओ सिम्हाचलम (133 २अ)
3	134 / 10	निजी	सिंचित	0.0161878	किलापर्थी सत्यम स/ओ अप्पन्ना (134 10)
4	134 / 11	निजी	सिंचित	0.0242817	गुलिपिळ्ळी नगलू स/ओ पेडपपन्ना (134 11)
5	134 / 12	निजी	सिंचित	0.0768919	किलापर्थी सूर्यनारायण अप्पालानेदु स/ओ सिम्हाचलम (134 12)
6	134 / 14	निजी	सिंचित	0.0202347	किलापर्थी सूर्यनारायण अप्पालानेदु स/ओ सिम्हाचलम (134 १४अ)
7	134 / 15	निजी	सिंचित	0.0202347	लुक्कूला कोदंमा व/ओ सूर्यनारायणा (134 15)
8	134 / 16	निजी	सिंचित	0.1861594	गोरले संयासुलु स/ओ सिम्हाद्रि करी पार्वती व/ओ पाइदिराजु (134 १६अ)

9	134 / 2	निजी	सिंचित	0.0121408	गुरला नागुलु स/ओ चललैया (134 २ब)
10	134 / 3	निजी	सिंचित	0.0161878	गुरला सत्यबाबू स/ओ चललैया (134 ३ब)
11	134 / 5	निजी	सिंचित	0.0323756	अम्बाती गोविंदा अप्पन्ना स/ओ सन्यासी (134 ५ब)
12	134 / 6	निजी	सिंचित	0.0242817	अम्बाती गोविंदा अप्पन्ना स/ओ सन्यासी (134 ६ब)
13	134 / 8	निजी	सिंचित	0.0404694	अम्बाती सन्यसि स/ओ सूरी (134 8)
14	134 / 9	निजी	सिंचित	0.0607042	मिडथाना वेंकटराव स/ओ सत्यम (134 9)
15	135 / 10	निजी	सिंचित	0.1052206	गुलिपिळ्ळी देमदु स/ओ समुद्रम एंड गुलिपल्ली नागुलुई स/ओ अप्पन्ना (135 १०अ १०क)
16	135 / 11	निजी	सिंचित	0.0323756	गुलिपल्ली नागुलु स/ओ अप्पन्ना (135 ११ब)
17	135 / 12	निजी	सिंचित	0.0242817	मिडथाना वेंकटराव संनिबाबू स/ओ सत्यम (135 १२ब)
18	135 / 13	निजी	सिंचित	0.0242817	रोंगाली अचम्मा व/ओ सूरी (135 13)
19	135 / 14	निजी	सिंचित	0.0323756	सप्पा सूरीबाबौ स/ओ मुथ्यलु (135 14)
20	135 / 16	निजी	सिंचित	0.0080939	मिडथाना पैदा अत्तामनेदु स/ओ तथा (135 १६अ)
21	135 / 17	निजी	सिंचित	0.0566572	गुलिपिळ्ळी देमदु स/ओ समुद्रम (135 १७अ)
22	135 / 18	निजी	सिंचित	0.0242817	मिडथाना चिन्ना अत्तामनेदु स/ओ सूरी (135 18)
23	135 / 19	निजी	सिंचित	0.0242817	सप्पा सूरीबाबू स/ओ मुट्टालु (135 १९अ)
24	135 / 20	निजी	सिंचित	0.0040469	मिडथाना वेंकटरमना स/ओ सत्यम (135 २०अ)
25	135 / 4	सरकारी	तालाब	0.0242817	कलुवा (135 ४ब)

26	135 / 5	निजी	सिंचित	0.14569	किलापथी सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना (135 5)
27	135 / 6	निजी	सिंचित	0.0161878	मिडथाना संनिबाबू स/ओ सत्यम (135 ६अ)
28	135 / 7	निजी	सिंचित	0.0202347	गुलिपल्ली देमदु स/ओ समुद्रम (135 ७अ)
29	135 / 9	निजी	सिंचित	0.0161878	गुलिपिळ्ळी देमदु स/ओ समुद्रम (135 9)
30	136 / 1	निजी	सिंचित	0.0202347	मिडथाना वेंकटरमना स/ओ सत्यम (136 1)
31	136 / 10	निजी	सिंचित	0.0080939	मिडथाना अप्पालानेदु स/ओ अप्पलस्वयं (136 १०अ)
32	136 / 2	निजी	सिंचित	0.0080939	सप्पा सूरिबाबू स/ओ मुट्यालु (136 2)
33	136 / 9	निजी	सिंचित	0.0040469	सप्पा सूरिबाबू मिडथाना सत्यम स/ओ नूकलू (136 ९अ ९ब)
34	42 / 1	निजी	सिंचित	0.0283286	गुंटूरु वेंकटा कृष्णामाजु स/ओ सत्यनारायणराजु (42 १ब)
35	42 / 10	निजी	सिंचित	0.0121408	किलापथी सिम्हाचलम (42 १०ब)
36	42 / 11	निजी	सिंचित	0.0040469	सेट्टी अप्पाराव स/ओ देमदु (42 ११ब)
37	42 / 16	निजी	सिंचित	0.0202347	चीटिकिरेडु सिम्हाचलम स/ओ तथा (42 १६ब)
38	42 / 17	निजी	सिंचित	0.0849858	पूडी सत्यम स/ओ सिम्हाद्रि (42 17)
39	42 / 18	निजी	सिंचित	0.14569	पूडी कोदंमा व/ओ सन्यासी (42 १८अ)
40	42 / 19	निजी	सिंचित	0.222582	करके सुरदाम्मा व/ओ सूर्यनारयणा (42 १९ब)
41	42 / 2	निजी	सिंचित	0.1780656	जमी कलिदसु स/ओ सूरि (42 २ब)
42	42 / 20	निजी	सिंचित	0.0647511	किलपराठी कृष्णा सिम्हाचलम सत्यम स/ओ अप्पन्ना

					(42 20)
43	42 / 21	निजी	सिंचित	0.0566572	सब्वरपु अक्कुनायडु (42 21)
44	42 / 22	निजी	सिंचित	0.0485633	किलापर्थी तथा स/ओ सूरी किलापर्थी अप्पालानेदु स/ओ सूरी (42 22)
45	42 / 23	निजी	सिंचित	0.0566572	कनिमिरेडु सूर्यनारायणा स/ओ देमदु (42 २३अ)
46	42 / 24	निजी	सिंचित	0.0202347	मिडथाना सुरदाम्मा व/ओ सिम्हाचलम (42 २४अ)
47	42 / 3	निजी	सिंचित	0.2023472	चीटिकिरेडु अप्पालानेदु (42 ३ब)
48	42 / 8	निजी	सिंचित	0.0040469	करिमिरेडु सुअरयाणारायणा स/ओ लेट देमदु (42 ८ब)
49	42 / 9	निजी	सिंचित	0.0121408	किलापर्थी तथा स/ओ सूरी (72 ९ब)
50	43	सरकारी	तालाब	0.5301497	वगु (43 2)
51	44	सरकारी	तालाब	0.2347228	वगु (44 2)
52	58/11	निजी	सिंचित	0.0242817	चिडिकीरेडु सूर्यनारायण पूडी सत्यम (58 ११ब)
53	58/12	निजी	सिंचित	0.0647511	पूडी मुसलिनायडु (58 १२ब)
54	59/5	निजी	सिंचित	0.0040469	किलापर्थी सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना (59 ५ब)
55	60 / 3	निजी	सिंचित	0.2509106	किलापर्थी सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना किलपार्टजहि कृष्णा स/ओ अप्पन्ना बोनी मुथ्यलु व/ओ सतयम (60 ३अ)
56	60/1	सरकारी	नहर	0.0202347	कलुवा (60 1)
57	60/16	सरकारी	तालाब	0.0202347	कलुवा ()
58	60/17	सरकारी	तालाब	0.1659247	ट्वीटी चेरुवु (60 17)

59	60/2	निजी	सिंचित	0.2751922	चीटिकिरेडु रमना स/ओ सत्यनारायण (60 २ब)
60	60/5	निजी	सिंचित	0.2509106	वल्लापु वेंकटलक्ष्मी व/ओ अप्पळराजु किलापथी रामुलम्मा व/ओ सिम्हाचलम (60 ५ब)
61	60/7	निजी	सिंचित	0.3116147	रअपार्थी लक्ष्मी व/ओ वेंकटरमना कोटियादा संतोसी व/ओ महेश (60 ७ब)
62	60/8	निजी	सिंचित	0.0849858	रनधी कृष्णा स/ओ अप्पालानेदु (60 8)
63	60/9	निजी	सिंचित	0.1618778	रनधी वेंकटराव स/ओ अप्पालानेदु (60 ९अ)
64	70	सरकारी	तालाब	0.1011736	पोरंबोकु (70 1)
65	71 / 1	सरकारी	नाला	0.0040469	पोरंबोकु (71 1)
66	71 / 19	निजी	सिंचित	0.0242817	एलु अम्माजी व/ओ वराहलु (71 19)
67	71 / 20	निजी	सिंचित	0.0080939	मिडथाना अप्पालानेदु स/ओ तथा (71 20)
68	71 / 21	निजी	सिंचित	0.0161878	मिडथाना लक्ष्मी व/ओ सत्यम (71 21)
69	71 / 22	निजी	सिंचित	0.0202347	मिडथाना अप्पालानेदु स/ओ तथा (71 22)
70	71 / 6	निजी	सिंचित	0.0283286	जागरपु वनकलताराओ स/ओ अम्मठाल्ली (71 6)
71	71/11	निजी	सिंचित	0.0323756	मिडथाना सत्यम स/ओ बंगरैया (71 ११अ)
72	71/12	निजी	सिंचित	0.0364225	मिडथाना अप्पालानेदु मिडथाना सत्यम स/ओ संनिबाबू कोंडैया स/ओ संनिबाबू (71 १२अ)
73	71/14	निजी	सिंचित	0.0323756	मिडथाना सिम्हाद्रि स/ओ अप्पालानेदु (71 १४अ)
74	71/16	निजी	सिंचित	0.0161878	पूडी मुसलिनीडु स/ओ सन्यासी (71 16)
75	71/17	निजी	सिंचित	0.0161878	जागरपु वेंकटराव स/ओ अम्मठाल्ली

					(71 17)
76	71/2	निजी	सिंचित	0.1821125	मिडथाना नरायणम्मा व/ओ अप्पन्ना (71 २ब)
77	71/3	निजी	सिंचित	0.0040469	जागरपु वेंकटराव स/ओ अम्मठाल्ली (71 ३अ)
78	71/4	निजी	सिंचित	0.0283286	मिडथाना रमणम्मा व/ओ सिम्हाद्रि (71 4)
79	71/5	निजी	सिंचित	0.0161878	एलु अम्माजी व/ओ वराहलु (71 5)
80	71/7	निजी	सिंचित	0.0323756	एलु अम्माजी व/ओ वराहलु (71 ७अ)
81	71/8	निजी	सिंचित	0.0040469	मिडथाना कोंडैया स/ओ संनिबाबू (71 ८अ)
82	72 / 12	निजी	सिंचित	0.0647511	मिडथाना सत्यम स/ओ नल्ला संनिबाबू (72 १२ब)
83	72/10	निजी	सिंचित	0.0161878	मिडथाना कोंडैया स/ओ संनिबाबू (72 १०ब)
84	72/11	निजी	सिंचित	0.0040469	मिडथाना अप्पन्ना स/ओ सोमुलु (72 ११ब)
85	72/13	निजी	सिंचित	0.0040469	पूडी सत्यम स/ओ अप्पालानेदु पूडी सिम्हाद्रि स/ओ रामू (72 १३ब)
86	72/14	निजी	सिंचित	0.0809389	मिडथाना रामू स/ओ सत्यम (72 १४ब)
87	72/15	निजी	सिंचित	0.1092675	मिडथाना अप्पालानेदु स/ओ सिम्हाचलम (72 १५अ)
88	72/16	निजी	सिंचित	0.0566572	पूडी कोदमा व/ओ सन्यासी (72 16)
89	72/17	निजी	सिंचित	0.0242817	मिडथाना भारद्वाज स/ओ कृष्णा (72 17)
90	72/4	निजी	सिंचित	0.0080939	गुलिपिळ्ळी सत्यवंमा व/ओ सत्यम बोनी पैदिथाली व/ओ कानयीय (72 ४ब)
91	72/8	निजी	सिंचित	0.0121408	पूडी सिम्हाद्रि स/ओ रामू (72 ८ब)

92	72/9	निजी	सिंचित	0.0566572	मिडथाना कोंडैया स/ओ संनिबाबू (72 ९ब)
93	73 / 10	निजी	सिंचित	0.0849858	पूडी डेमोदाम्मा व/ओ अप्पालानेदु (73 10)
94	73 / 7	निजी	सिंचित	0.0283286	मिडथाना वेंकटेश्वरालु स/ओ अप्पालानेदु (73 7)
95	73/1	निजी	सिंचित	0.0161878	गुलिपल्ली कृष्णा स/ओ सत्यम (73 १अ)
96	73/11	निजी	सिंचित	0.0242817	एलु अम्माजी व/ओ वराहलु (73 11)
97	73/12	निजी	सिंचित	0.0121408	एलु अम्माजी व/ओ वराहलु (73 12)
98	73/13	निजी	सिंचित	0.0485633	एलु अम्माजी व/ओ वराहलु (73 13)
99	73/14	निजी	सिंचित	0.0323756	गुलिपल्ली सत्यवंमा व/ओ सत्यम बोनिउ पैदिथाली चप्पा सिम्हाचला मिडथाना सूरीबाबू (73 १४अ)
100	73/15	निजी	सिंचित	0.0526103	मिडथाना लक्ष्मण स/ओ संनिबाबू गुलिपल्ली सत्यम स/ओ अप्पन्ना (73 १५अ)
101	73/2	निजी	सिंचित	0.0202347	बोनी मडप्पा स/ओ अप्पलस्वयं (73 २अ)
102	73/3	निजी	सिंचित	0.0161878	बोनू मुथ्यलु व/ओ सिम्हाचलम (73 ३अ)
103	73/4	निजी	सिंचित	0.0202347	मिडथाना सिम्हाद्रि स/ओ अप्पालानेदु (733 ४अ)
104	73/6	निजी	सिंचित	0.0283286	किलापर्थी सत्यवंमा व/ओ सत्यम (73 ६अ)
105	73/8	निजी	सिंचित	0.0283286	मिडथाना कोंडैया स/ओ करू संनिबाबू (73 ८अ)
106	73/9	निजी	सिंचित	0.0202347	मिडथाना कोंडैया बोनी राधा मुथ्यालानेदु (73 ९अ)
107	81/1	निजी	सिंचित	0.0161878	बोनू राधा व/ओ जगन्नाधम (81 १अ)
108	81/2	निजी	सिंचित	0.0040469	पूडी सत्यम स/ओ सिम्हाचलम

					(81 २अ)
109	83 / 5	निजी	सिंचित	0.0404694	पूड़ी मुथ्यलाम्मा व/ओ सिम्हाद्रि (83 5)
110	83 / 1	निजी	सिंचित	0.1011736	मिडथाना सुरदाम्मा व/ओ सिम्हाचलम (83 1)
111	83 / 10	निजी	सिंचित	0.0768919	मिडथाना सुरदाम्मा व/ओ सिम्हाचलम (83 10)
112	83 / 3	निजी	सिंचित	0.072845	पूड़ी डेमोदाम्मा व/ओ सूरीबाबू (83 ३अ)
113	83/11	निजी	सिंचित	0.0242817	पूड़ी डेमोदाम्मा व/ओ सूरीबाबू (83 ११अ)
114	83/12	निजी	सिंचित	0.0040469	गोरजा (83 12 24)
115	83/2	सरकारी	गोरजा	0.0080939	गोरजा (83 2)
116	83/4	निजी	सिंचित	0.0526103	पूड़ी रमुनायडु स/ओ मुसलेय (83 ४अ)
117	83/6	निजी	सिंचित	0.0121408	पूड़ी कोदंमा व/ओ सन्यासी (83 ६अ)
118	83/7	निजी	सिंचित	0.0566572	मिडथाना सुरदाम्मा व/ओ सिम्हाचलम (83 ७अ)
119	83/8	निजी	सिंचित	0.0566572	पूड़ी चंद्रम्मा व/ओ अप्पालानेदु (83 ८अ)
120	83/9	निजी	सिंचित	0.0647511	मिडथाना मुसलिनायडु स/ओ सिम्हाचलम (83 ९अ)
121	84 / 12	निजी	सिंचित	0.0404694	पूड़ी मुथ्यमम्मा व/ओ सिम्हाद्रि (84 १२ब)
122	84 / 26	निजी	सिंचित	0.0242817	पूड़ी मुथ्यमम्मा व/ओ सिम्हाद्रि (84 26)
123	84 / 9	निजी	सिंचित	0.0283286	पूड़ी कोदंमा व/ओ सन्यासी (84 9)
124	84/10	निजी	सिंचित	0.0364225	पूड़ी मुथ्यमम्मा व/ओ सिम्हाद्रि (84 10)
125	84/11	निजी	सिंचित	0.0445164	मिडथाना अप्पालानेदु स/ओ तथा (84 11)

126	84/13	निजी	सिंचित	0.0323756	पूड़ी कोदमा व/ओ सन्यासी (84 १३ब)
127	84/16	निजी	सिंचित	0.0036423	मिडथाना कोडैया स/ओ सनिबाबू (84 १६ब)
128	84/25	निजी	सिंचित	0.0809389	मिडथाना सिम्हाद्री स/ओ अप्पालानेदु (84 २५ब)
129	84/27	निजी	सिंचित	0.0526103	पूड़ी मुथ्यमम्मा व/ओ सिम्हाद्री (84 27)
130	84/5	निजी	सिंचित	0.0040469	मिडथाना कृष्णम्मा (84 ५ब)
131	84/7	निजी	सिंचित	0.0283286	पूड़ी सूरीबाबू स/ओ सिम्हाचलम (84 ७ब)
132	84/8	निजी	सिंचित	0.1861594	मिडथाना अर्जुना स/ओ सोमुलु (84 ८ब)
133	85 / 10	निजी	सिंचित	0.0040469	चला डेमोदाम्मा व/ओ मुथ्यालानेदु (85 १०ब)
134	85 / 11	निजी	सिंचित	0.0890328	पूड़ी डेमोदाम्मा व/ओ सूरीबाबू (85 ११ब)
135	85 / 13	निजी	सिंचित	0.0202347	मिडथाना अप्पाराव स/ओ पेण्टैया (85 13)
136	85 / 14	निजी	सिंचित	0.0445164	गोरले सत्यम स/ओ सिम्हाचलम (85 १४ब)
137	85 / 16	निजी	सिंचित	0.0566572	कोम्मु वेंकटरमना स/ओ अम्मठाल्ली (85 16)
138	85 / 17	निजी	सिंचित	0.0566572	मिडथाना रमणम्मा डी ओ पैदियाली (85 17)
139	85 /12	सरकारी	थूरका बाँदा	0.1578308	टुरकबंदा (85 12)
140	85/15	निजी	सिंचित	0.0566572	कोम्मु वेंकटरमन स/ओ अम्मठाल्ली (85 १५ब)
141	85/8	निजी	सिंचित	0.0121408	कोम्मु वेंकटरमना स/ओ अम्मठाल्ली (85 ८ब)
142	86 / 1	निजी	सिंचित	0.0647511	कोय्यना कृष्णा स/ओ सिम्हाचलम (86 १अ)
143	86 / 11	निजी	सिंचित	0.0080939	चीरा अप्पन्ना (86 11)

144	86 / 12	निजी	सिंचित	0.0323756	छेतु रामू स/ओ पेंटीया (86 12)
145	86 / 13	निजी	सिंचित	0.1578308	गोरले सत्यम स/ओ सिम्हाचलम चिट्टी संयासाप्पाडु स/ओ पेण्टैया (86 १३अ)
146	86 / 17	निजी	सिंचित	0.0040469	मिडथाना अप्पाराव स/ओ पेण्टैया (86 १७अ)
147	86 / 7	निजी	सिंचित	0.0161878	जमी सूर्यदेमदु स/ओ तावडू (86 ७ब)
148	86 / 9	निजी	सिंचित	0.0202347	गोरले सत्यम स/ओ सिम्हाचलम (86 ९अ)
149	86/10	निजी	सिंचित	0.072845	गोर्ली सत्यम स/ओ सिम्हाचलम (86 १०अ)
150	86/18	निजी	सिंचित	0.0323756	चिट्टी सत्यम स/ओ सिम्हाचलम गोरले संयासाप्पाडु स/ओ पेण्टैया (86 १८अ)
151	86/19	निजी	सिंचित	0.0485633	चला रमुनायडु (86 १९अ)
152	86/20	निजी	सिंचित	0.0485633	चिट्टी संयासाप्पाडु स/ओ पेण्टैया गोरले सिम्हाचलम स/ओ सिम्हाचलम (86 २०अ)
153	86/21	निजी	सिंचित	0.0121408	कर्री पापराओ स/ओ विरन्ना (86 २१अ)
	तालुक का नाम: मेण्टदा				
	गांव का नाम: जयथि				
1	322	सरकारी	कोंडा	0.2063942	कोंडा (322 2)
2	326 / 3	निजी	शुष्क	0.0364225	मदिरेडु यल्लैया स/ओ अप्पदु, अप्पलस्वयं स/ओ लेट अक्कुनायडु, मदिरेडु अचम्मा व/ओ तथा, मदिरेडु येरय्या स/ओ रामास्वामी (डी पत्ता) (326 ३ब)
3	326/4	निजी	शुष्क	0.2023472	नीलमसेट्टी सिम्हाचलम मदिरेडु अप्पलस्वयं मदिरेडु अक्कुनैदु लोकवरपु अक्कय्या मदिरेडु डेमोदाम्मा व/ओ अक्कय्या डी पत्ता (326 ४ब)

4	326/7	निजी	शुष्क	0.2994739	यसरापु बंगरैया स/ओ लेट पेण्टैया यसरापु बंगरैया स/ओ पोलिनायडु (326 ७ब)
5	327	सरकारी	रास्ता	0.1902064	रास्ता (327 2)
6	329/13	निजी	शुष्क	0.0768919	गेडला रामुलम्मा व/ओ लेट पदिनायडु (329 १३ब)
7	329/14	निजी	शुष्क	0.0930797	यसरापु सिम्हाचलम स/ओ लेट डलिनायडु (329 १४ब)
8	329/25	निजी	शुष्क	0.0445164	गेडला रामुलम्मा व/ओ लेट पदिनायडु (329 २५ब)
9	329/26	निजी	शुष्क	0.0930797	यसरापु सिम्हाचलम स/ओ लेट डलिनायडु (329 २६ब)
10	329/8	निजी	शुष्क	0.1335492	यसरापु पोलम्मा मदिरेडु पेण्टैया (329 ८ब)
11	333 / 4	निजी	शुष्क	0.1092675	यसरापु सिम्हाचलम (333 ४ब)
12	333 / 5	सरकारी	रास्ता	0.0485633	रास्ता (333 8)
13	333/6	निजी	शुष्क	0.4532578	किलापथी सन्यासी स/ओ सन्यासी (333 ६ब)
14	334	अन्य(प्राइवेट/गवर्नमेंट)	शुष्क/वगु	0.1821125	यसरापु पार्वती व/ओ डलिनायडु यसरापु पोलम्मा व/ओ सन्यासी (334 १०)
15	336 / 1	निजी	इनाम सिंचित	0.513962	पोतनुरू सन्यासी विजयनगरम हेचरिएस पवत ल्टड डी पत्ता (336 १ब)
16	336 / 2	निजी	इनाम शुष्क	0.9065156	मंडल मल्लू नायडू पोतनुरू सन्यासी विजयनगरम हतचेरिएस पवत ल्टड डी पत्ता (336 २ब)
17	339 / 1	निजी	शुष्क	0.2509106	यसरापु डलिनायडु मदिरेडु पोलैया यसरापु लाछंना कसिरेडु अप्पलम्मा कसिरेडु चिन्नारामु पचाला लक्ष्मी (339 १ब)
18	339 / 2	निजी	शुष्क	0.1052206	यसरापु डलिनायडु कसिरेडु अप्पलम्मा (339 2)
19	339 / 3	निजी	शुष्क	0.0526103	यसरापु डलिनायडु कसिरेडु अप्पलम्मा कसिरेडु चिन्नारामु

					(339 ३ब)
20	339 / 4	निजी	शुष्क	0.0404694	यसरापु अप्पलस्वयं यसरापु पैदिथाली (339 ४ब)
21	339 / 5	सरकारी	रास्ता	0.0485633	रास्ता (339 5)
22	339 / 6	निजी	शुष्क	0.3763658	यसरापु अप्पलस्वयं यसरापु पैदिथाली (339 ६ब)
23	340 / 2	निजी	शुष्क	0.1902064	कसिरेडु अप्पन्ना स/ओ अप्पय्या (340 २ब)
24	340 / 3	सरकारी	रास्ता	0.0161878	रास्ता (340 6)
25	341	सरकारी	गोरजा	0.1983003	गोरजा (341 2)
26	352/2	निजी	शुष्क	0.5746661	यसरापु सन्यासी स/ओ पेदसंयासी पसेला अप्पालारामु व/ओ पैदिथाली जक्कूवा विनोद कुमार स/ओ ज्योति जक्कूवा वरुण स/ओ ज्योति सिगदम सत्यम (352 २अ)
27	353/3	निजी	शुष्क	0.8579522	बुरा अप्पन्ना नक्काना मुसलेय किक्किरी सिम्हाचलम (353 ३ब)
28	354 / 5	सरकारी	रास्ता	0.2832861	रास्ता (354 9)
29	354/1	निजी	शुष्क	0.2549575	जक्कूवा ज्योशना जक्कूवा विनोथ कुमार वरुण ज्योति (354 १ब)
30	354/2	निजी	शुष्क	0.1052206	नक्काना मुसलेय (354 २ब)
31	354/3	निजी	शुष्क	0.0364225	मुप्पंदम स्यामला (354 ३ब)
32	354/6	निजी	शुष्क	0.0080939	सरपेटा ेश्वराम्मा व/ओ सूर्यनारायण (354 ६ब)
33	354/7	निजी	शुष्क	0.3439903	जक्कूवा ज्योशना जक्कूवा विनोद कुमार जक्कूवा ज्योति वरुण स/ओ आदिमूलम कामराजु गुडिसी अप्पन्ना (354 ७अ)
34	354/8	निजी	इनाम शुष्क	0.2630514	कुंदरू नरायणम्मा (354 ८अ)

35	355	सरकारी	रास्ता	0.0607042	रास्ता (355 2)
36	361	सरकारी	पोरंबोके	0.0768919	बल्ली रामास्वामी (361 2)
37	364/4	निजी	इनाम शुष्क	0.3966006	कोरिपल्ली तममिनायडु (364 4)
38	364/5	निजी	शुष्क	0.2347228	नक्काना नारायणा बोगीला पेण्टैया स/ओ लेट सन्यासी (364 ५अ)
39	364/7	निजी	शुष्क	0.3399433	कोरिपल्ली तममिनायडु (364 ७अ)
गांव का नाम: पेरमलोभा					
40	37	सरकारी	नाला	0.0202347	गद्दा (37 2)
41	39/3	निजी	शुष्क	0.0485633	पावर टेक इंडस्ट्रीज थारुपुना प्रेपरटर अनला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण (39 ३ब)
42	40	सरकारी	कोंडा /पोरंबोके	0.3399433	Batti / Kaluva (40 2)
43	41/1	निजी	शुष्क	0.1497369	पावर टेक िंदुस्तरीयस तरुपना प्रेपरटर अनाला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण (41 १ब)
44	41/2	निजी	शुष्क	0.3156617	पावर टेक िंदुस्तरीयस तरुपना प्रेपरटर अनाला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण (41 २अ)
45	41/4	निजी	शुष्क	0.0161878	पावर टेक दुस्तरीयस तरुपना प्रेपरटर अनाला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण (41 ४अ)
46	42/1	निजी	शुष्क	0.0768919	पावर टेक दुस्तरीयस तरुपना प्रेपरटर अनाला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण (42 १ब)
47	42/2	निजी	शुष्क	0.6434642	पावर टेक दुस्तरीयस तरुपना प्रेपरटर अनाला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण (42 २ब)
48	43/1	निजी	शुष्क	1.2828814	पावर टेक दुस्तरीयस तरुपना प्रेपरटर अनाला अंजीबाबू स/ओ सत्यनारायण पैला तिरुपति स/ओ बंगारू नायडू (43 १ब)

49	45/1	निजी	शुष्क	0.2751922	चेल्लुरी नरसिम्हलु स/ओ बंगरैया चेल्लुरी तिरुपति स/ओ बंगरैया छन्दका रामकृष्ण स/ओ कुर्मिनेदु (45 १अ)
50	45/5	निजी	सिंचित	0.0364225	चेल्लुरी नरसिम्हलु स/ओ बंगरैया चेल्लुरी तिरुपति स/ओ बंगरैया छन्दका रामकृष्ण स/ओ कुर्मिनेदु (45 ५अ)
51	45/6	निजी	सिंचित	0.0012141	चेल्लुरी नरसिम्हलु स/ओ बंगरैया चेल्लुरी तिरुपति स/ओ बंगरैया छन्दका रामकृष्ण स/ओ कुर्मिनेदु (45 ६अ)
52	48/10	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोके	0.072845	चेरुवु (48 15)
53	53/1	निजी	सिंचित	0.1497369	मडेपु रमना स/ओ रामुलु (53 १ब)
54	53/10	सरकारी	गायलु	0.072845	डी पत्ता मदेवु अप्पलस्वयं (53 १०ब)
55	53/4	निजी	सिंचित	0.1092675	तिरुमलराजु सिवनंदवर्मा स/ओ जगन्नाधम मडेपु रमना स/ओ रामुलु (53 ४ब)
56	53/5	सरकारी	गायलु	0.1537839	डी पत्ता कोनसा अप्पलस्वयं गायलु (53 ५अ)
57	53/7	निजी	सिंचित	0.14569	मडेपु पैदायया (53 ७अ)
58	53/8	निजी	सिंचित	0.0202347	तिरुमलराजु सिवनंदवर्मा स/ओ जगन्नाधम कंदरोतहु पदबंगारय्या स/ओ सीथिया (53 ८ब)
59	53/9	निजी	सिंचित	0.0768919	तिरुमलराजु सिवनंदवर्मा स/ओ जगन्नाधम मडेपु गुरुवुलु (53 ९ब)
गांव का नाम: पुलिगुमा					
60	2	सरकारी	कोंडा पोरंबोके	0.2347228	कोंडा (2 2)
61	34	निजी	शुष्क	0.0364225	किलापथी पपममा चिनिम्मी किलापथी वासंती (34 १अ)
62	35	सरकारी	अडावी	0.072845	डी पत्ता वंजारापु चेल्लैया

					(35 5)
63	36	अन्य(प्राइवेट)	मानवारी /ऐ डब्लू डी	0.1214083	चिकटी बुचिढोरा स/ओ तम्मन्ना डोरा मन्नागट्टी नारायणस्वामी स/ओ लेट नारायणस्वामी (36 १ब ३ब ४ब ५अ ५क 6 ७ब ८ब)
64	37	अन्य(प्राइवेट /गवर्नमेंट)	मानवारी /कोंडा /पोरंबोके	0.7486847	किलापर्थी पेंतामनेदु स/ओ लेट पैदापूनेदु मंतदा सिठमडारा स/ओ अप्पन्ना डोरा फॉरेस्ट किलापर्थी पपममा चिनिम्मी व/ओ अप्पलस्वयं (37 १ब 5 ३अ ४अ)
65	38	सरकारी	कोंडा पोरंबोके	2.5050587	मंतदा सिठमडारा फॉरेस्ट नरवा चिनिम्मी किलापर्थी अप्पलस्वयं किलापर्थी रामिनायडु ताम्बूला सिम्हाचलम किलापर्थी वेंकटनईदु मंतदा लक्ष्मी व/ओ सीताराम (38 १ब २ब ३क ३े ४अ ५ब 6 ७अ 10)
66	41	सरकारी	गयालु	0.4775395	चिकटी अप्पलस्वयं गरुजिबिल्ली अप्पाराव (41 ४ब ५ब)
67	45/1	सरकारी	शुष्क/गयालु	0.6110886	गुडीवाडा चिन्नम्मा बोनी चित्तम्मा बोनी एप्पलकोण्डा व/ओ लेट राममुर्ति (45 3)
68	46	निजी	इनाम सिंचित	0.6191825	मन्नागट्टी नारायणस्वामी स/ओ लेट नारायणस्वामी मल्लिगे मांगडदी स/ओ नारायणस्वामी (46 १अ २अ ३अ ८अ 9 10 ११अ १२अ १७अ 18 19 20 २१अ २२अ २३अ २४अ २५अ २६अ २७अ २८अ २९अ)
69	49	सरकारी	नाला	0.5058681	गद्दा (49 1)
70	50	अन्य(प्राइवेट /गवर्नमेंट)	गयालु /पोरंबोके /ऐ डब्लू डि	0.0809389	फॉरेस्ट (50 2)
71	54	निजी	शुष्क	0.3763658	बिरुदुवोलु सुजाता व/ओ भानुप्रकाश रेड्डी मॉटिडी रामुलम्मा व/ओ टठिनायडु (54 २ब ३ब ४ब)
72	56/12	निजी	सिंचित	0.1133144	किलपार्टजहि अत्तामनेदु स/ओ पेंतामनेदु (56 १२ब)
73	56/2	निजी	सिंचित	0.3966006	किलापर्थी वेंकटरमना स/ओ लेट नागमनेदु (56 २अ)
74	56/3	निजी	सिंचित	0.4006475	किलापर्थी सन्यासंसा व/ओ लेट बपैया

					(56 ३ब)
75	56/9	निजी	सिंचित	0.0040469	रेड्डी सन्यासिनायडु स/ओ पोलिनायडु (56 १ब)
76	6	अन्य(प्राइवेट /गोरनमेंट)	शुष्क / गयालु	0.0040469	किलापथी पेंटामनेदु स/ओ पैदापूनेदु (6 १अ)
77	76 / 1	अन्य	बोंदा / शुष्क	0.2306758	चेरुवु (76 5)
तालुक का नाम: रामभद्रपुरम					
गांव का नाम: पेडाछेलगाम					
1	13	सरकारी	ए डब्लू डी गायलु	0.6677459	पुरीदी सम्पूर्णमा व/ओ रामन्नादोरा एंड पुरीदी गंगाननदोरा स/ओ विराप्पादोरा पुरीदी पुष्पम्मा व/ओ आनन्दराओं (13 १ब)
2	14	निजी	शुष्क	0.2590045	बोयीना रामुलु स/ओ लेट पनतननदोरा नंदजानि नरसम्म व/ओ पेण्टैया कुथुमुरि बरती व/ओ सेखर बोयीना पेदाम्मा व/ओ बेंजीमन (14 १ब)
3	2	सरकारी	पहाड़ वन	8.8628086	रिज़र्व फॉरेस्ट दुमपाला गंगम्मा व/ओ परमेश पुरीदी नुकंमा व/ओ कानपुडोरा पतुरी यार्डमम व/ओ लेट चिन्नय्या तिगली बचम्मा व/ओ लेट सोमैया पतुरी प्रसाद स/ओ लाचेया (2 2 3 4)
4	3	निजी	शुष्क	0.1740186	कचरू पार्वती कुमारी व/ओ वेंकटारेड्डी (3 1)
			कुल	47.9085373	

[फा. सं. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd November, 2020

S.O. 4196(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **number S.O.No.139(E) dated 08.01.2020**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km. 363.32 to Km. 458.5 (Thotapalli) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Sakshi**” and “**Times of India**” both dated **22.01.2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from Km. 363.32 to Km. 458.5 (Thotapalli) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: VIZIANAGARAM		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Gajapathinagaram					
Village: Konisa					
1	12 / 20	Private	Wet	0.0080939	Dontala Srinivasarao s/o Adinarayana 12-20A
2	13 / 5	Private	Wet	0.0323756	Chinthapalli Sanysamma w/o late Satyam, Chithapalli Parvathi w/o late Narayana 13-5B
3	16 / 1	Private	Wet	0.0404694	Majji Narayanamma w/o late Narayana 16-1A
4	16 / 2	Private	Wet	0.0323756	Muguda Appalaraju s/o Simhachalam 16-2
5	16 / 4	Private	Wet	0.0040469	Challa Simhachalam butchanna s/o butchodu 16-4A
6	2 / 13	Private	Wet	0.0080939	Chinthapalli Bangarayya w/o Gairamma 2-13B
7	2 / 15	Private	Wet	0.0445164	Pandranki Suramma w/o late Gurunaidu 2-15B
8	2 / 20	Private	Dry	0.0080939	Taddi Swaminaidu s/o Appadu 2-20

9	21 / 1	Private	Dry	0.0121408	Chintapalli Suryakantham w/o Swaminaidu 21-1
10	21 / 14	Government	Dibba	0.0080939	Dibba (allu tirupathirao s/o Satyam) 21-17
11	21 / 5	Private	Wet	0.0768919	Pandranki Suryanarayana s/o Gurunaidu 21-5
12	24	Private	Wet	0.0202347	Kaluva 24-1,2
13	3 / 2	Private	Wet	0.0040469	Vanagada Suryanarayana Rammurthy 3-2A
14	54 / 11	Private	Dry	0.0283286	Kuppili gavarayya s/o Pentayya 54-11B
15	54 / 13	Private	Dry	0.0080939	Podilapu Peda Appalaswamy s/o Paidayya 54-13B
16	54 / 24	Private	Dry	0.1497369	Potelu Appanna s/o late Appayya 54-24A
17	55 / 15	Government	Caluva	0.0404694	Kaluva 55-15
18	55 / 16	Government	Dibba	0.1133144	Dibba 55-28
19	55 / 20	Private	Dry	0.0202347	Pottelu Simhachalam w/o Papayya 55-20A
20	55 / 24	Private	Dry	0.0526103	Poleti Appanna s/o Appayya 55-24B
21	61 / 5	Government	A W D Dry	0.1983003	Korukonda Babaji s/o Chinnamnaidu 61-5B
22	61 / 7	Government	A W D Dry	0.2347228	Challa Gangunaidu s/o Simhachalam 61-7A
23	63 / 17	Government	A W D Dry	0.1780656	Silam Sithamnaidu s/o Narayanaswamy 63-17B
24	63 / 9	Government	A W D Dry	0.2468636	Munakala eswaramma w/o Venkataramana 63-9A
25	64 / 3	Government	A W D Dry	0.0080939	Allu Srinu s/o Joginaidu 64-8
26	64 / 4	Government	A W D Dry	0.1578308	Allu Atchayya w/o Sitharam 64-9
27	68 / 2	Private	Dry	0.6313234	Sirapureddi Paidapunaidu s/o Mutyalunaidu 68-2B
28	69 / 2	Government	A W D (Gayalu)	0.2994739	Lagudu Appayamma w/o late Yarrayya 69-9
29	69 / 8	Government	A W D Dry	0.4573047	Lagudu Appanamma w/o Late Yarrayya 69-13
30	70	Private	Dry	0.0364225	Kilaparathi Satyam s/o Satyam 70-2B
31	91	Government	D - Patta	1.6228248	Sirapureddi Sarada naidu w/o Peddi naidu , Manthri Sanyasamma, potnuru Nagamma 91-59

	Taluk: Kothavalasa				
	Village: Rayapurajupeta				
1	11	Government	Creck	0.2873331	Gedda 11-2
2	12 / 1	Private	DRy	0.6960745	Bobbara Appalanaidu s/o Mahalaskhmi, Bobbara Adammalu w/o Paidithalli 12-1B
3	12 / 2	Private	DRy	0.3480372	Thonangi Ramana, Thonangi Appalanaidu, Thonangi Guruvulunaidu s/o late Peda Sanyasi, Kona Venkataramana s/o Kannayya, Eluru Satyanarayana s/o Veerabadhram, Thonangi Satyam, Thonangi Appalanaidu 12-2B
4	14	Private	Dry	1.5661675	Kotyada Narayanamma w/o late Appalanaidu, Kotyada Ramanamma w/o Ramu, Kotyada Srinivasarao s/o late Sriramulu 14-2
5	15	Private	Dry	0.0849858	Siripurapu Tatamnaidu 15-1
6	16 / 1	Private	Dry	0.0040469	Bobbara Appalanaidu, Adamma 16-1A
7	3 / 10	Government	Poramboke	0.0364225	Poramboku 3-10B
8	3 / 9	Private	Dry	0.0364225	Vaaradi Akkamma w/o Appalaswamy 3-9B
9	4 / 2	Private	Dry	0.072845	Bora Ramanamma w/o Demudu, Bora Ramulu, Bora Ramana s/o Paidithalli, Bora Appalanaidu s/o Appalaswamy 4-2A
10	6 / 1	Private	Dry	0.0849858	Bora Demudu s/o Parasayya 6-1B
11	6 / 2	Private	Dry	0.4492108	Bora Parasayya s/o Guruvulu 6-2B
12	6 / 3	Private	Dry	0.222582	Bora Guruvulu, Bora Demudu 6-3A
13	6 / 4	Private	Dry	0.0404694	Bora Demudu 6-4A
14	6 / 6	Private	Dry	0.1092675	Illinda Tirumalacharyulu 6-6A,6B
15	7 / 9	Private	Dry	0.0121408	Bura Parasayya s/o Guruvulu 7-9B
16	8 / 2	Private	Dry	0.4856333	Illinda Venkatappalanarasimhacharyulu, Illinda Tirumalacharyulu 8-2
	Taluk: Lakkavarapukota				
	Village: Bheemali				
1	133 / 1	Private	wet	0.0364225	Midathana Appalanaidu s/o Appalaswamy 133-1A
2	133 / 2	Private	wet	0.0040469	Midathana Atchamnaidu s/o Gajjireddi, Midathana Apparao s/o Simhachalam 133-2A

3	134 / 10	Private	wet	0.0161878	Kilaparathi Satyam s/o Appanna 134-10
4	134 / 11	Private	wet	0.0242817	Gulipilli Nagalu s/o Pedappanna 134-11
5	134 / 12	Private	wet	0.0768919	Kilaparathi Suryanarayana, Appalanaidu s/o Simhachalam 134-12
6	134 / 14	Private	wet	0.0202347	Kilaparathi Suryanarayana, Appalanaidu s/o Simhachalam 134-14A
7	134 / 15	Private	wet	0.0202347	Chukkakula Kondamma w/o Suryanaryana 134-15
8	134 / 16	Private	wet	0.1861594	Gorle Sanyasulu s/o Simhadri, Karri Parvathi w/o Paidiraju 134-16A
9	134 / 2	Private	wet	0.0121408	Gurla Nagulu s/o Challayya 134-2B
10	134 / 3	Private	wet	0.0161878	Gurla Satyababu s/o Challayya 134-3B
11	134 / 5	Private	wet	0.0323756	Ambati Govinda, Appanna s/o Sanyasi 134-5B
12	134 / 6	Private	wet	0.0242817	Ambati Govinda, Appanna s/o Sanyasi 134-6B
13	134 / 8	Private	wet	0.0404694	Ambati Sanysi s/o Suri 134-8
14	134 / 9	Private	wet	0.0607042	Midathana Venkatarao s/o Satyam 134-9
15	135 / 10	Private	wet	0.1052206	Gulipilli Demudu s/o Samudram and Gullipalli Nagului s/o Appanna 135-10A,10C
16	135 / 11	Private	wet	0.0323756	Gullipalli Nagulu s/o Appanna 135-11B
17	135 / 12	Private	wet	0.0242817	Midathana Venkatarao, Sannibabu s/o Satyam 135-12B
18	135 / 13	Private	wet	0.0242817	Rongali Atchamma w/o Suri 135-13
19	135 / 14	Private	Wet	0.0323756	Sappa Suribabau s/o Muthyalu 135-14
20	135 / 16	Private	wet	0.0080939	Midathana Peda Atchamnaidu s/o Tatha 135-16A
21	135 / 17	Private	Wet	0.0566572	Gulipilli Demudu s/o Samudram 135-17A
22	135 / 18	Private	wet	0.0242817	Midathana Chinna Atchamnaidu s/o Suri 135-18
23	135 / 19	Private	wet	0.0242817	Sappa Suribabu s/o Mutyalu 135-19A
24	135 / 20	Private	wet	0.0040469	Midathana Venkataramana s/o Satyam 135-20A
25	135 / 4	Government	CRECK	0.0242817	Kaluva 135-4B

26	135 / 5	Private	wet	0.14569	Kilaparathi Simhachalam s/o Appanna 135-5
27	135 / 6	Private	wet	0.0161878	Midathana Sannibabu s/o Satyam 135-6A
28	135 / 7	Private	wet	0.0202347	Gulipalli Demudu s/o Samudram 135-7A
29	135 / 9	Private	wet	0.0161878	Gulipilli Demudu s/o Samudram 135-9
30	136 / 1	Private	Wet	0.0202347	Midathana Venkataramana s/o Satyam 136-1
31	136 / 10	Private	wet	0.0080939	Midathana Appalanaidu s/o Appalaswamy 136-10A
32	136 / 2	Private	wet	0.0080939	Sappa Suribabu s/o Mutyalu 136-2
33	136 / 9	Private	wet	0.0040469	Sappa Suribabu, Midathana Satyam s/o Nookalu 136-9A,9B
34	42 / 1	Private	wet	0.0283286	Gunturu Venkata Krishnamraju s/o Satyanarayanaraju 42-1B
35	42 / 10	Private	Wet	0.0121408	Kilaparathi Simhachalam 42-10B
36	42 / 11	Private	wet	0.0040469	Setti Apparao s/o Demudu 42-11B
37	42 / 16	Private	wet	0.0202347	Chitikireddi Simhachalam s/o Tatha 42-16B
38	42 / 17	Private	wet	0.0849858	Pudi Satyam s/o Simhadri 42-17
39	42 / 18	Private	wet	0.14569	Pudi Kondamma w/o Sanyasi 42-18A
40	42 / 19	Private	wet	0.222582	Karaka Suridamma w/o Suryanaryana 42-19B
41	42 / 2	Private	wet	0.1780656	Jami Kalidasu s/o Suri 42-2B
42	42 / 20	Private	wet	0.0647511	Kilaparathi Krishna, Simhachalam, Satyam s/o Appanna 42-20
43	42 / 21	Private	wet	0.0566572	Sabbavarapu Akkunaidu 42-21
44	42 / 22	Private	wet	0.0485633	Kilaparathi Tatha s/o Suri, Kilaparathi Appalanaidu s/o Suri 42-22
45	42 / 23	Private	wet	0.0566572	Kanimireddi Suryanaryana s/o Demudu 42-23A
46	42 / 24	Private	wet	0.0202347	Midathana Suridamma w/o Simhachalam 42-24A
47	42 / 3	Private	wet	0.2023472	Chitikireddi Appalanaidu 42-3B
48	42 / 8	Private	wet	0.0040469	Karimireddi Suaryanarayana s/o late Demudu 42-8B
49	42 / 9	Private	wet	0.0121408	Kilaparathi Tatha s/o Suri

					72-9B
50	43	Government	CRECK	0.5301497	Vagu 43-2
51	44	Government	CRECK	0.2347228	Vagu 44-2
52	58/11	Private	Wet	0.0242817	chidikireddi Suryanarayana, Pudi Satyam 58-11B
53	58/12	Private	Wet	0.0647511	Pudi Musalainaidu 58-12B
54	59/5	Private	Wet	0.0040469	Kilaparathi Simhachalam s/o Appanna 59-5B
55	60 / 3	Private	Wet	0.2509106	Kilaparathi Simhachalam s/o Appanna, Kilaparthi Krishna s/o Appanna, boni mUthyalu w/o Sataym 60-3A
56	60/1	Government	Canal	0.0202347	Kaluva 60-1
57	60/16	Government	pond	0.0202347	Kaluva 60-16
58	60/17	Government	Pond	0.1659247	Taviti Cheruvu 60-17
59	60/2	Private	Wet	0.2751922	Chitikireddi Ramana s/o Satyanarayana 60-2B
60	60/5	Private	Wet	0.2509106	Vallapu Venkatalakshmi w/o Appalaraju, Kilaparathi Ramulamma w/o Simhachalam 60-5B
61	60/7	Private	Wet	0.3116147	Raparathi Lakshmi w/o Venkataramana, Kotiyada Santhosi w/o Mahesh 60-7B
62	60/8	Private	Wet	0.0849858	Randhi Krishna s/o Appalanaidu 60-8
63	60/9	Private	Wet	0.1618778	Randhi Venkatarao s/o Appalanaidu 60-9A
64	70	Government	Pond	0.1011736	Poramboku 70-1
65	71 / 1	Government	Gedda	0.0040469	Poramboku 71-1
66	71 / 19	Private	Wet	0.0242817	Allu Ammaji w/o Varahalu 71-19
67	71 / 20	Private	Wet	0.0080939	Midathana Appalanaidu s/o Tatha 71-20
68	71 / 21	Private	Wet	0.0161878	Midathana Lakshmi w/o Satyam 71-21
69	71 / 22	Private	Wet	0.0202347	Midathana Appalanaidu s/o Tatha 71-22
70	71 / 6	Private	Wet	0.0283286	Jagarapu Venklatarao s/o Ammathalli 71-6
71	71/11	Private	Wet	0.0323756	Midathana Satyam s/o Bangarayya 71-11A
72	71/12	Private	Wet	0.0364225	Midathana Appalanaidu, Midathana satyam s/o Sannibabu, Kondayya s/o Sannibabu

					71-12A
73	71/14	Private	Wet	0.0323756	Midathana Simhadri s/o Appalanaidu 71-14A
74	71/16	Private	Wet	0.0161878	Pudi Musaliniadu s/o Sanyasi 71-16
75	71/17	Private	Wet	0.0161878	Jagarapu Venkatarao s/o Ammathalli 71-17
76	71/2	Private	Wet	0.1821125	Midathana Narayanamma w/o Appanna 71-2B
77	71/3	Private	Wet	0.0040469	Jagarapu Venkatarao s/o Ammathalli 71-3A
78	71/4	Private	Wet	0.0283286	Midathana Ramanmma w/o Simhadri 71-4
79	71/5	Private	Wet	0.0161878	Allu Ammaji w/o Varahalu 71-5
80	71/7	Private	Wet	0.0323756	Allu Ammaji w/o Varahalu 71-7A
81	71/8	Private	Wet	0.0040469	Midathana Kondayya s/o Sannibabu 71-8A
82	72 / 12	Private	Wet	0.0647511	Midathana Satyama s/o Nalla Sannibabu 72-12B
83	72/10	Private	Wet	0.0161878	Midathana Kondayya s/o Sannibabu 72-10B
84	72/11	Private	Wet	0.0040469	Midathana Appanna s/o Somulu 72-11B
85	72/13	Private	Wet	0.0040469	Pudi Satyam s/o Appalanaidu, Pudi Simhadri s/o Ramu 72-13B
86	72/14	Private	Wet	0.0809389	Midathana Ramu s/o Satyam 72-14B
87	72/15	Private	Wet	0.1092675	Midathana Appalanaidu s/o Simhachalam 72-15A
88	72/16	Private	Wet	0.0566572	Pudi Kondamma w/o Sanyasi 72-16
89	72/17	Private	Wet	0.0242817	Midathana Baradwaj s/o Krishna 72-17
90	72/4	Private	Wet	0.0080939	Gulipilli Satyavamma w/o Satyam, Boni Paidithalli w/o Kannayya 72-4B
91	72/8	Private	Wet	0.0121408	Pudi Simhadri s/o Ramu 72-8B
92	72/9	Private	Wet	0.0566572	Midathana Kondayya s/o Sannibabu 72-9B
93	73 / 10	Private	Wet	0.0849858	Pudi Demudamma w/o Appalanaidu 73-10
94	73 / 7	Private	Wet	0.0283286	Midathana Venkateswaralu s/o Appalanaidu 73-7
95	73/1	Private	Wet	0.0161878	Gullipalli Krishna s/o Satyam 73-1A

96	73/11	Private	Wet	0.0242817	Allu Ammaji w/o varahalu 73-11
97	73/12	Private	Wet	0.0121408	Allu Ammaji w/o Varahalu 73-12
98	73/13	Private	Wet	0.0485633	Allu Ammaji w/o Varahalu 73-13
99	73/14	Private	Wet	0.0323756	Gullipalli Satyavamma w/o Satyam, Boniu Paidithalli, Chappa Simhachala, Midathana suribabu 73-14A
100	73/15	Private	Wet	0.0526103	Midathana Lakshmana s/o Sannibabu, Gullipalli satyam s/o Appanna 73-15A
101	73/2	Private	Wet	0.0202347	Boni Madeppa s/o Appalaswamy 73-2A
102	73/3	Private	Wet	0.0161878	Bonu Muthyalu w/o Simhachalam 73-3A
103	73/4	Private	Wet	0.0202347	Midathana Simhadri s/o Appalanaidu 733-4A
104	73/6	Private	Wet	0.0283286	Kilaparathi Satyavamma w/o Satyam 73-6A
105	73/8	Private	Wet	0.0283286	Midathana Kondayya s/o Karu Sannibabu 73-8A
106	73/9	Private	Wet	0.0202347	Midathana Kondayya, Boni Radha, Muthyalanaidu 73-9A
107	81/1	Private	Wet	0.0161878	Bonu Radha w/o Jagannadham 81-1A
108	81/2	Private	Wet	0.0040469	Pudi Satyam s/o Simhachalam 81-2A
109	83 / 5	Private	Wet	0.0404694	Pudi Muthyalamma w/o Simhadri 83-5
110	83 / 1	Private	Wet	0.1011736	Midathana Suridamma w/o Simhachalam 83-1
111	83 / 10	Private	Wet	0.0768919	Midathana Suridamma w/o Simhachalam 83-10
112	83 / 3	Private	Wet	0.072845	Pudi Demudamma w/o Suribabu 83-3A
113	83/11	Private	Wet	0.0242817	Pudi Demudamma w/o Suribabu 83-11A
114	83/12	Private	Wet	0.0040469	Gorja 83-12,24
115	83/2	Government	Gorja	0.0080939	Gorja 83-2
116	83/4	Private	Wet	0.0526103	Pudi Ramunaidu s/o Musalayya 83-4A
117	83/6	Private	Wet	0.0121408	Pudi Kondamma w/o Sanyasi 83-6A
118	83/7	Private	Wet	0.0566572	Midathana Suridamma w/o Simhachalam 83-7A

119	83/8	Private	Wet	0.0566572	Pudi Chandramma w/o Appalanaidu 83-8A
120	83/9	Private	Wet	0.0647511	Midathana Musalainaidu s/o Simhachalam 83-9A
121	84 / 12	Private	Wet	0.0404694	Pudi MUthyamma w/o Simhadri 84-12B
122	84 / 26	Private	Wet	0.0242817	Pudi Muthyamma w/o Simhadri 84-26
123	84 / 9	Private	Wet	0.0283286	Pudi Kondamma w/o Sanyasi 84-9
124	84/10	Private	Wet	0.0364225	Pudi MUthyamma w/o Simhadri 84-10
125	84/11	Private	Wet	0.0445164	Midathana Appalanaidu s/o Tatha 84-11
126	84/13	Private	Wet	0.0323756	Pudi Kondamma w/o Sanyasi 84-13B
127	84/16	Private	Wet	0.0036423	Midathana Kondayya s/o Sannibabu 84-16B
128	84/25	Private	Wet	0.0809389	Midathana Simhadri s/o Appalanaidu 84-25B
129	84/27	Private	Wet	0.0526103	Pudi Muthyamma w/o Simhadri 84-27
130	84/5	Private	Wet	0.0040469	Midathana Krishnamma 84-5B
131	84/7	Private	Wet	0.0283286	Pudi Suribabu s/o Simhachalam 84-7B
132	84/8	Private	Wet	0.1861594	Midathana Arjuna s/o Somulu 84-8B
133	85 / 10	Private	wet	0.0040469	Challa Demudamma w/o Muthyalanaidu 85-10B
134	85 / 11	Private	wet	0.0890328	Pudi Demudamma w/o Suribabu 85-11B
135	85 / 13	Private	Wet	0.0202347	Midathana Apparao s/o Pentayya 85-13
136	85 / 14	Private	wet	0.0445164	Gorle Satyam s/o Simhachalam 85-14B
137	85 / 16	Private	wet	0.0566572	Kommu Venkataramana s/o Ammathalli 85-16
138	85 / 17	Private	Wet	0.0566572	Midathana Ramanamma d/o Paidithalli 85-17
139	85 /12	Government	Thurka Banda	0.1578308	Thurakabandha 85-12
140	85/15	Private	Wet	0.0566572	Kommu Venkataraman s/o Ammathalli 85-15B
141	85/8	Private	Wet	0.0121408	Kommu Venkataramana s/o Ammathalli 85-8B
142	86 / 1	Private	WET	0.0647511	Koyyana Krishna s/o Simhachalam 86-1A
143	86 / 11	Private	Wet	0.0080939	Chira Appanna

					86-11
144	86 / 12	Private	wet	0.0323756	Chettu Ramu s/o Pentyya 86-12
145	86 / 13	Private	wet	0.1578308	Gorle Satyam s/o Simhachalam, Chitti Sanyasappadu s/o Pentayya 86-13A
146	86 / 17	Private	wet	0.0040469	Midathana Apparao s/o Pentayya 86-17A
147	86 / 7	Private	wet	0.0161878	Jami Suridemudu s/o tavudu 86-7B
148	86 / 9	Private	wet	0.0202347	Gorle Satyam s/o Simhachalam 86-9A
149	86/10	Private	Wet	0.072845	Gorli Satyam s/o Simhachalam 86-10A
150	86/18	Private	Wet	0.0323756	Chitti Satyam s/o Simhachalam, Gorle Sanyasappadu s/o Pentayya 86-18A
151	86/19	Private	Wet	0.0485633	Challa Ramunaidu 86-19A
152	86/20	Private	Wet	0.0485633	Chitti Sanyasappadu s/o Pentayya, Gorle Simhachalam s/o Simhachalam 86-20A
153	86/21	Private	Wet	0.0121408	Karri Paparao s/o Viranna 86-21A
	Taluk: Mentada				
	Village: Jayathi				
1	322	Government	Konda	0.2063942	Konda 322-2
2	326 / 3	Private	DRY	0.0364225	Madireddi Yallayya s/o Appadu, Appalaswamy s/o late Akkunaidu, Madireddi Atchamma w/o Tatha, Madireddi Yarrayya s/o Ramaswamy (D Patta) 326-3B
3	326/4	Private	Dry	0.2023472	Nilamsetti Simhachalam, Madireddi Appalaswamy, Madireddi Akkunaidu, Lokavarapu Akkayya, Madireddi Demudamma w/o AKkayya (D Patta) 326-4B
4	326/7	Private	Dry	0.2994739	Yasarapu Bangarayya s/o late Pentayya, Yasarapu Bangarayya s/o Polinaidu 326-7B
5	327	Government	Rasta	0.1902064	Rastha 327-2
6	329/13	Private	Dry	0.0768919	Gedela Ramulamma w/o late Peddinaidu 329-13B
7	329/14	Private	Dry	0.0930797	Yasarapu Simhachalam s/o late Dalinaidu 329-14B
8	329/25	Private	Dry	0.0445164	Gedela Ramulamma w/o late Peddinaidu 329-25B
9	329/26	Private	Dry	0.0930797	Yasarapu Simhachalam s/o late Dalinaidu 329-26B

10	329/8	Private	Dry	0.1335492	Yasarapu Polamma, Madireddi Pentayya 329-8B
11	333 / 4	Private	Dry	0.1092675	Yasarapu Simhachalam 333-4B
12	333 / 5	Government	Rasta	0.0485633	Rastha 333-8
13	333/6	Private	Dry	0.4532578	Kilaparathi Sanyasi s/o Sanyasi (D Patta) 333-6B
14	334	Common(Pvt land/Govt land)	Dry/Vagu	0.1821125	Yasarapu Parvathi w/o Dalinaidu, Yasarapu Polamma w/o Sanyasi 334-1A
15	336 / 1	Private	INAM WET	0.513962	Potnuru Sanyasi, Vizianagaram hetcharies pvt.ltd (D Patta) 336-1B
16	336 / 2	Private	Inam Dry	0.9065156	Mandala Mallu naidu, Potnuru Sanyasi, Vizianagaram Hatcheries pvt.ltd (D Patta) 336-2B
17	339 / 1	Private	Dry	0.2509106	Yasarapu Dalinaidu, Madireddi Polayya, Yasarapu Lachanna, Kasireddi Appalamma, Kasireddi Chinnaramu, Pchala Lakshmi 339-1B
18	339 / 2	Private	Dry	0.1052206	Yasarapu Dalinaidu, Kasireddi Appalamma 339-2
19	339 / 3	Private	Dry	0.0526103	Yasarapu Dalinaidu, Kasireddi Appalamma, Kasireddi Chinaramu 339-3B
20	339 / 4	Private	Dry	0.0404694	Yasarapu Appalaswamy, Yasarapu Paidithalli 339-4B
21	339 / 5	Government	Rasta	0.0485633	Rastha 339-5
22	339 / 6	Private	Dry	0.3763658	Yasarapu Appalaswamy, Yasarapu Paidithalli 339-6B
23	340 / 2	Private	Dry	0.1902064	Kasireddi Appanna s/o Appayya 340-2B
24	340 / 3	Government	Rasta	0.0161878	Rastha 340-6
25	341	Government	Gorja	0.1983003	Gorja 341-2
26	352/2	Private	Dry	0.5746661	Yasarapu Sanyasi s/o Pedasanyasi, Pasela Appalaramu w/o Paidithalli, Jakkuva Vinod kumar s/o Jyothi, Jakkuva Varun s/o Jyothi, Sigadam satyam 352-2A
27	353/3	Private	Dry	0.8579522	Bura Appanna, Nakkana Musalayya, Kikkiri simhachalam 353-3B
28	354 / 5	Government	Rasta	0.2832861	Rastha 354-9
29	354/1	Private	Dry	0.2549575	Jakkuva Jyoshna, Jakkuva Vinoth kumar, varun, Jyothi 354-1B

30	354/2	Private	Dry	0.1052206	Nakkana Musalayya 354-2B
31	354/3	Private	Dry	0.0364225	Muppandam Syamala 354-3B
32	354/6	Private	Dry	0.0080939	Sarapenta Eswaramma w/o Suryanarayana 354-6B
33	354/7	Private	Dry	0.3439903	Jakkuva Jyoshna, Jakkuva vinod kumar, jakkuva Jyothi, varun s/o Adimulam kamaraju, Gudisi Appanna 354-7A
34	354/8	Private	Inam Dry	0.2630514	Kondru Narayanamma 354-8A
35	355	Government	Rasta	0.0607042	Rastha 355-2
36	361	Government	PORAMB OKE	0.0768919	Balli Ramaswamy 361-1
37	364/4	Private	Inam Dry	0.3966006	Koripalli Tamminaidu 364-4
38	364/5	Private	Dry	0.2347228	Nakkana Narayana, Bogila Pentayya s/o late Sanyasi 364-5A
39	364/7	Private	Dry	0.3399433	Koripilli tamminaidu 364-7A
Village: Poramlova					
40	37	Government	Gedda	0.0202347	Gedda 37-2
41	39/3	Private	Dry	0.0485633	Power Tech Industries tharupuna preparator Anala Anjibabu s/o Satyanarayana 39-3B
42	40	Government	Konda /Poramboke	0.3399433	Batti / Kaluva 40-2
43	41/1	Private	Dry	0.1497369	Power Tech Industrious Tarupuna Preparator Anaala Anjibabu s/o Satyanarayana 41-1B
44	41/2	Private	Dry	0.3156617	Power Tech Industrious Tarupuna Preparator Anaala Anjibabu s/o Satyanarayana 41-2A
45	41/4	Private	Dry	0.0161878	Power Tech Industrious Tarupuna Preparator Anaala Anjibabu s/o Satyanarayana 41-4A
46	42/1	Private	Dry	0.0768919	Power Tech Industrious Tarupuna Preparator Anaala Anjibabu s/o Satyanarayana 42-1B
47	42/2	Private	Dry	0.6434642	Power Tech Industrious Tarupuna Preparator Anaala Anjibabu s/o Satyanarayana 42-2B
48	43/1	Private	Dry	1.2828814	Power Tech Industrious Tarupuna Preparator Anaala Anjibabu s/o Satyanarayana, Paila Tirupathi s/o Bangaru naidu 43-1B
49	45/1	Private	Dry	0.2751922	Chelluri Narasimhulu s/o Bangarayya, Chelluri

					Tirupathi s/o Bangarayya, Chandaka Ramakrishna s/o Kurminaidu 45-1A
50	45/5	Private	Wet	0.0364225	Chelluri Narasimhulu s/o Bangarayya, Chelluri Tirupathi s/o Bangarayya, Chandaka Ramakrishna s/o Kurminaidu 45-5A
51	45/6	Private	Wet	0.0012141	Chelluri Narasimhulu s/o Bangarayya, Chelluri Tirupathi s/o Bangarayya, Chandaka Ramakrishna s/o Kurminaidu 45-6A
52	48/10	Government	poramboke	0.072845	cheruvu 48-15
53	53/1	Private	Wet	0.1497369	Madepu Ramana s/o Ramulu 53-1B
54	53/10	Government	Gayalu	0.072845	D Patta Madevu Appalaswamy 53-10B
55	53/4	Private	wet	0.1092675	Tirumalaraju Sivanandavarma s/o Jagannadham, Madepu Ramana s/o Ramulu 53-4B
56	53/5	Government	Gayalu	0.1537839	D Patta Konisa Appalaswamy (Gayalu) 53-5A
57	53/7	Private	Wet	0.14569	Madepu Paidayya 53-7A
58	53/8	Private	Wet	0.0202347	Tirumalaraju Sivanandavarma s/o jagannadham, Kandarothu Pedabangarayya s/o Sithyya 53-8B
59	53/9	Private	Wet	0.0768919	Tirumalaraju Sivanandavarma s/o jagannadham, Madepu Guruvulu 53-9B
Village: Puligummi					
60	2	Government	Konda Poramboke	0.2347228	Konda 2-2
61	34	Private	Dry	0.0364225	Kilaparathi Papamma, Chinnimmi, Kilaparathi Vasanthi 34-1A
62	35	Government	adavi	0.072845	D Patta Vanjarapu Chellayya 35-5
63	36	Common(Private /Gornment)	Manavari /AWD	0.1214083	Chikati Buchidora s/o Tammanna Dora, Mannagatti Narayanaswami s/o late Narayanaswamy 36-1B,3B,4B,5A,5C,6,7B,8B
64	37	Common(Private /Government)	Manavari /Konda /poramboke	0.7486847	Kilaparathi Pentamnaidu s/o late Paidapunaidu, Mentada Sithamdora s/o Appanna dora, forest, Kilaparathi Papamma, Chinnimmi w/o Appalaswamy 37-1B,5,3A,4A
65	38	Government	Konda Poramboke	2.5050587	Mentada Sithamdora, Forest, Narava Chinnimmi, Kilaparathi Appalaswamy, Kilaparathi Raminaidu, tambula Simhachalam, Kilaparathi Venkatanaidu, Mentada Lakshmi w/o Sitharam 38-1B,2B,3C,3E,4A,5B,6,7A,10

66	41	Government	Gayalu	0.4775395	Chikati Appalaswamy, Garugibilli Apparao 41-4B,5B
67	45/1	Government	Dry/Gayalu	0.6110886	Gudivada Chinnamma, Boni Chittamma, Boni Appalakonda w/o late Rammurthy 45-3
68	46	Private	Inam Wet	0.6191825	Mannagatti Narayanaswamy s/o late Narayanaswamy, Malliga Mangaddi s/o Narayanaswamy 46- 1A,2A,3A,8A,9,10,11A,12A,17A,18,19,20,21A,2 2A,23A,24A,25A,26A,27A,28A,29A
69	49	Government	Gedda	0.5058681	Gedda 49-1
70	50	Common(Private /Government)	Gayalu/Por amboke /AWD	0.0809389	Forest 50-2
71	54	Private	Dry	0.3763658	Biruduvolu Sujatha w/o Bhanuprakash reddy, Montedi Ramulamma w/o Tathinaidu, 54-2B,3B,4B
72	56/12	Private	Wet	0.1133144	Kilapartjhi Atchamnaidu s/o Pentamnaidu 56-12B
73	56/2	Private	Wet	0.3966006	Kilaparathi Venkataramana s/o late Nagamnaidu 56-2A
74	56/3	Private	Wet	0.4006475	Kilaparathi Sanyasamma w/o late Bapayya 56-3B
75	56/9	Private	Wet	0.0040469	Reddi Sanyasinaidu s/o Polinaidu 56-9B
76	6	Common(Private /Gornment)	DRY/GAY ALU	0.0040469	Kilaparathi Pentamnaidu s/o Paidapunaidu 6-1A
77	76 / 1	Common	Bonda / Dry	0.2306758	Cheruvu 76-5
Taluk: Ramabhadrapuramu					
Village: Pedachelagam					
1	13	Government	AWD Gayalu	0.6677459	Puridi Sampurnamma w/o Ramannadora and Puridi Gangannadora s/o Virappadora, Puridi Puspamma w/o Anandharao 13-1B,2B,4B
2	14	Private	Dry	0.2590045	Boyina Ramulu s/o late Pentannadora, Nandajani Narsamma w/o Pentayya, Kuthumuri Barathi w/o Sekhar, Boyina Paidamma w/o Benjiman 14-1B
3	2	Government	Hill forest	8.8628086	Reserve Forest, Dumpala Gangamma w/o Paramesh, Puridi Nookamma w/o Kannapudora, Peturi Yarramma w/o late Chinnayya, Tingali Buchamma w/o late Somayya, Peturi Prasad s/o Lachayya 2-2,3,4

4	3	Private	DRY	0.1740186	Katuru Parvathi Kumari w/o Venkatareddi 3-1
			TOTAL	47.9085373	

[F. No. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.